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MINA 2014 SOUCY
KFS 100
FINALE

Classement .

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 16:43  /  Page 1/1

Clt N° Pilote A.S.K. Tours M.Tour Ecart

1 12 PRANDO Stéphane ESR 15 50.735

2 14 SEILER Denis ST AMAND 15 50.716 +0.672

3 77 BOULTE Benjamin ESR 15 50.723 +0.896

4 32 GUILLARD David RENNES 15 50.846 +1.154

5 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 15 50.778 +1.333

6 2 CHEVROLLIER Cyril RENNNES 15 50.814 +4.743

7 76 CAMUS Guillaume ESR 15 51.137 +6.599

8 53 MICHAU Hervé ESR 15 51.175 +6.967

9 4 BELIN Cyril WERNERT 15 51.195 +9.456

10 72 GALLIENNE Michael ESR 15 51.096 +9.777

11 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 15 51.235 +10.782

12 79 LOUBET Céline ESR 15 51.369 +13.716

13 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 15 51.255 +14.147

14 57 RICHARD Laurent ESR 15 51.585 +19.462

15 44 RAPICAULT Benoit WERNERT 15 50.976 +19.767

16 99 TOMASELLI Eric BRETIGNY 15 51.511 +20.036

17 78 RIVIERE Alexandre ESR 15 51.510 +20.143

18 33 LISSOT Frédéric ASAC SUD OUEST 15 51.121 +20.670

19 86 BAUDY Simon BRETIGNY 15 51.029 +22.652

20 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 15 51.235 +22.793

21 21 GILLOPPE Laurent ANCENIS 15 51.536 +23.562

22 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 15 51.194 +27.254

23 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 15 52.103 +27.294

24 73 PICARD Arnaud ESR 15 51.393 +32.096

25 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 15 51.860 +32.499

26 58 GORRE Michel SENS 15 52.499 +38.882

27 43 POMIE Paul MONTPELLIER 6 50.978 +9 Tours

28 92 WUILLAUME Vincent JBH 3 51.202 +12 Tours

29 66 CABRELLI Patrick BRETIGNY +15 Tours

 Meilleur tour : 14  SEILER Denis - 50.716

Pas un tour

66 CABRELLI Patrick BRETIGNY

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Le chronométrage. Heure d'affichage. Le P.C.S. P. VIZATELLE
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MINA 2014 SOUCY
KFS 100

PREFINALE 
Classement .

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 15:34  /  Page 1/1

Clt N° Pilote A.S.K. Tours M.Tour Ecart Pénalité

1 12 PRANDO Stéphane ESR 12 50.578

2 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 12 50.642 +0.977

3 32 GUILLARD David RENNES 12 50.767 +2.769

4 77 BOULTE Benjamin ESR 12 50.713 +2.930

5 92 WUILLAUME Vincent JBH 12 50.743 +3.751

6 2 CHEVROLLIER Cyril RENNNES 12 50.679 +5.109

7 14 SEILER Denis ST AMAND 12 50.885 +5.251

8 4 BELIN Cyril WERNERT 12 50.956 +6.322

9 53 MICHAU Hervé ESR 12 51.013 +7.845

10 76 CAMUS Guillaume ESR 12 50.870 +8.524

11 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 12 51.097 +8.593

12 72 GALLIENNE Michael ESR 12 50.836 +9.047

13 86 BAUDY Simon BRETIGNY 12 51.041 +9.986

14 73 PICARD Arnaud ESR 12 51.136 +10.445

15 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 12 51.298 +14.124

16 33 LISSOT Frédéric ASAC SUD OUEST 12 51.038 +15.189

17 79 LOUBET Céline ESR 12 51.343 +16.230

18 57 RICHARD Laurent ESR 12 51.267 +18.667

19 43 POMIE Paul MONTPELLIER 12 51.218 +19.279

20 78 RIVIERE Alexandre ESR 12 51.129 +19.429

21 21 GILLOPPE Laurent ANCENIS 12 51.314 +20.749

22 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 12 51.503 +24.906

23 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 12 52.146 +25.191

24 99 TOMASELLI Eric BRETIGNY 12 51.291 +26.854

25 66 CABRELLI Patrick BRETIGNY 12 51.619 +28.381

26 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 12 51.089 +19.574 +5P

27 58 GORRE Michel SENS 12 52.186 +46.459

28 44 RAPICAULT Benoit WERNERT 10 50.775 +2 Tours

29 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 10 51.454 +2 Tours

 Meilleur tour : 12  PRANDO Stéphane - 50.578

Pilote N° 27 - 5 places - Défaut de maîtrise - Art. 19 du RSN 2014

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Le chronométrage. Heure d'affichage. Le P.C.S. P. VIZATELLE
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MINA 2014 SOUCY
KFS 100

Classement Intermédiaire

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 12:22  /  Page 1/1

Clt N° Pilote A.S.K. AB BC AC Essais Points Pénalité

1 14 SEILER Denis ST AMAND 0 - 2 1 2

2 12 PRANDO Stéphane ESR - 2 0 3 2

3 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 2 - 5 4 7

4 32 GUILLARD David RENNES 4 4 - 11 8

5 44 RAPICAULT Benoit WERNERT 6 3 - 2 9

6 92 WUILLAUME Vincent JBH 7 - 3 13 10

7 77 BOULTE Benjamin ESR 11 0 - 8 11

8 33 LISSOT Frédéric ASAC SUD OUEST 8 5 - 5 13

9 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 5 - 9 10 14

10 4 BELIN Cyril WERNERT - 10 4 15 14

11 2 CHEVROLLIER Cyril RENNNES - 6 9 12 15 +3

12 53 MICHAU Hervé ESR 3 12 - 14 15 +5

13 86 BAUDY Simon BRETIGNY 10 - 8 7 18

14 72 GALLIENNE Michael ESR - 9 12 9 21

15 99 TOMASELLI Eric BRETIGNY 9 14 - 17 23

16 73 PICARD Arnaud ESR - 13 10 18 23

17 76 CAMUS Guillaume ESR - 18 7 6 25

18 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 14 - 11 19 25

19 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY - 8 17 21 25

20 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 13 - 13 16 26

21 79 LOUBET Céline ESR 12 - 14 22 26

22 57 RICHARD Laurent ESR 15 11 - 23 26

23 21 GILLOPPE Laurent ANCENIS 17 12 - 26 29

24 78 RIVIERE Alexandre ESR - 15 15 24 30

25 43 POMIE Paul MONTPELLIER 16 16 - 20 32

26 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 19 - 16 25 35

27 58 GORRE Michel SENS - 17 19 27 36

28 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 18 - 18 28 36

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Le chronométrage. Heure d'affichage. Le P.C.S. M. GUIGNARD
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MINA 2014 SOUCY
KFS 100

Manche A/B
Classement .

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 10:28  /  Page 1/1

Clt N° Pilote A.S.K. Tours M.Tour Ecart

Rnk Laps B.Lap Gap

1 14 SEILER Denis ST AMAND 10 50.355

2 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 10 50.616 +1.666

3 53 MICHAU Hervé ESR 10 51.011 +2.381

4 32 GUILLARD David RENNES 10 50.759 +2.825

5 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 10 50.815 +3.094

6 44 RAPICAULT Benoit WERNERT 10 50.549 +3.433

7 92 WUILLAUME Vincent JBH 10 50.707 +3.770

8 33 LISSOT Frédéric ASAC SUD OUEST 10 50.757 +3.774

9 99 TOMASELLI Eric BRETIGNY 10 50.846 +3.993

10 86 BAUDY Simon BRETIGNY 10 51.005 +6.377

11 77 BOULTE Benjamin ESR 10 50.719 +7.679

12 79 LOUBET Céline ESR 10 51.244 +9.120

13 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 10 51.291 +9.144

14 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 10 51.013 +9.325

15 57 RICHARD Laurent ESR 10 51.209 +9.470

16 43 POMIE Paul MONTPELLIER 10 50.476 +10.447

17 21 GILLOPPE Laurent ANCENIS 10 51.390 +15.523

18 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 10 52.221 +21.573

19 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 8 51.279 +2 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 14  SEILER Denis - 50.355

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Le chronométrage. Heure d'affichage. Le P.C.S. P. VIZATELLE



VolaSoftControlPdf

MINA 2014 SOUCY
KFS 100

Manche A/C
Classement .

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 12:21  /  Page 1/1

Clt N° Pilote A.S.K. Tours M.Tour Ecart Pénalité

1 12 PRANDO Stéphane ESR 10 50.499

2 14 SEILER Denis ST AMAND 10 50.550 +0.562

3 92 WUILLAUME Vincent JBH 10 50.593 +4.457

4 4 BELIN Cyril WERNERT 10 50.823 +4.932

5 51 DEREMOND Ludovic MEUDON 10 50.640 +5.040

6 2 CHEVROLLIER Cyril RENNNES 10 50.710 +6.020 +3P

7 76 CAMUS Guillaume ESR 10 50.750 +6.091

8 86 BAUDY Simon BRETIGNY 10 50.892 +6.846

9 89 CHATEAUNEUF Franck ROUEN 10 50.949 +6.896

10 73 PICARD Arnaud ESR 10 50.830 +7.061

11 16 RAVENEAU Jean Jacques WERNERT 10 51.104 +9.283

12 72 GALLIENNE Michael ESR 10 50.782 +10.783

13 11 PEREIRA Michael BRETIGNY 10 51.200 +11.163

14 79 LOUBET Céline ESR 10 51.132 +11.296

15 78 RIVIERE Alexandre ESR 10 51.200 +11.872

16 15 PEIGNEY Fabien BRETIGNY 10 50.952 +12.302

17 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 10 51.182 +13.162

18 3 GICQUEL Yann BRETIGNY 10 51.729 +19.581

19 58 GORRE Michel SENS 10 52.029 +20.500

 Meilleur tour : 12  PRANDO Stéphane - 50.499

Pilote N° 2 - 3 points - Défaut de maîtrise - Art. 19 du RSN 2014

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Le chronométrage. Heure d'affichage. Le P.C.S. P. VIZATELLE
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MINA 2014 SOUCY
KFS 100

Manche B/C
Classement .

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 11:29  /  Page 1/1

Clt N° Pilote A.S.K. Tours M.Tour Ecart Pénalité

Rnk Laps B.Lap Gap Penalty

1 77 BOULTE Benjamin ESR 10 50.430

2 12 PRANDO Stéphane ESR 10 50.489 +0.257

3 44 RAPICAULT Benoit WERNERT 10 50.746 +0.669

4 32 GUILLARD David RENNES 10 50.599 +0.812

5 33 LISSOT Frédéric ASAC SUD OUEST 10 50.773 +1.777

6 2 CHEVROLLIER Cyril RENNNES 10 50.728 +2.051

7 53 MICHAU Hervé ESR 10 51.103 +7.501 +5P

8 27 PETTINA Sebastien BRETIGNY 10 51.012 +8.157

9 72 GALLIENNE Michael ESR 10 50.868 +8.165

10 4 BELIN Cyril WERNERT 10 51.036 +8.205

11 57 RICHARD Laurent ESR 10 51.316 +10.873

12 21 GILLOPPE Laurent ANCENIS 10 51.266 +12.608

13 73 PICARD Arnaud ESR 10 51.249 +15.629

14 99 TOMASELLI Eric BRETIGNY 10 51.078 +15.987

15 78 RIVIERE Alexandre ESR 10 51.268 +20.886

16 43 POMIE Paul MONTPELLIER 10 51.221 +21.984

17 58 GORRE Michel SENS 10 52.521 +28.611

18 76 CAMUS Guillaume ESR 4 50.880 +6 Laps

 Meilleur tour / Best lap : 77  BOULTE Benjamin - 50.430

Pilote N° 53 - 5 points - Défaut de maîtrise - Art. 19 du RSN 2014

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Le chronométrage. Heure d'affichage. Le P.C.S. P. VIZATELLE
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MINA 2014 SOUCY
KFS 100

Classement Général des Chronos

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 09:28  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Temps Ecart Tour

Rnk Time Gap Lap

1 14 SEILER Denis 50.536 8

2 44 RAPICAULT Benoit 50.622 +0.086 9

3 12 PRANDO Stéphane 50.644 +0.108 9

4 51 DEREMOND Ludovic 50.718 +0.182 9

5 33 LISSOT Frédéric 50.784 +0.248 9

6 76 CAMUS Guillaume 50.788 +0.252 9

7 86 BAUDY Simon 50.850 +0.314 8

8 77 BOULTE Benjamin 50.852 +0.316 9

9 72 GALLIENNE Michael 50.860 +0.324 9

10 89 CHATEAUNEUF Franck 50.925 +0.389 9

11 32 GUILLARD David 50.946 +0.410 8

12 2 CHEVROLLIER Cyril 50.958 +0.422 8

13 92 WUILLAUME Vincent 51.050 +0.514 8

14 53 MICHAU Hervé 51.065 +0.529 9

15 4 BELIN Cyril 51.142 +0.606 9

16 11 PEREIRA Michael 51.199 +0.663 9

17 99 TOMASELLI Eric 51.207 +0.671 8

18 73 PICARD Arnaud 51.209 +0.673 8

19 16 RAVENEAU Jean Jacques 51.230 +0.694 7

20 43 POMIE Paul 51.306 +0.770 8

21 27 PETTINA Sebastien 51.321 +0.785 8

22 79 LOUBET Céline 51.333 +0.797 9

23 57 RICHARD Laurent 51.393 +0.857 8

24 78 RIVIERE Alexandre 51.448 +0.912 9

25 15 PEIGNEY Fabien 51.816 +1.280 8

26 21 GILLOPPE Laurent 51.842 +1.306 8

27 58 GORRE Michel 52.950 +2.414 8

28 3 GICQUEL Yann 53.046 +2.510 5

 Ecart entre les séries : 0.170% / Gap between series : 0.170%

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Le Chronométrage Heure d'Affichage Le P.C.S. P. VIZATELLE
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MINA 2014 SOUCY
KFS 100

ESSAIS CHRONOS GROUPE 1
Classement de la séance

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 10:02  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Transpondeur A.S.K. Temps Ecart Tour 2e Temps 3e Temps

Rnk Time Gap Lap 2nd time 3rd time

1 44 RAPICAULT Benoit 133 WERNERT 50.622 9 50.775 50.823

2 12 PRANDO Stéphane 106 ESR 50.644 +0.022 9 50.671 50.766

3 51 DEREMOND Ludovic 131 MEUDON 50.718 +0.096 9 50.876 50.924

4 76 CAMUS Guillaume 292 ESR 50.788 +0.166 9 50.913 50.934

5 32 GUILLARD David 88 RENNES 50.946 +0.324 8 51.085 51.163

6 2 CHEVROLLIER Cyril 77 RENNNES 50.958 +0.336 8 51.062 51.161

7 92 WUILLAUME Vincent 117 JBH 51.050 +0.428 8 51.067 51.349

8 99 TOMASELLI Eric 114 BRETIGNY 51.207 +0.585 8 51.236 51.376

9 73 PICARD Arnaud 104 ESR 51.209 +0.587 8 51.283 51.448

10 43 POMIE Paul 105 MONTPELLIER 51.306 +0.684 8 51.466 51.490

11 57 RICHARD Laurent 80 ESR 51.393 +0.771 8 51.501 51.781

12 78 RIVIERE Alexandre 110 ESR 51.448 +0.826 9 51.504 51.676

13 15 PEIGNEY Fabien 100 BRETIGNY 51.816 +1.194 8 51.861 52.027

14 21 GILLOPPE Laurent 297 ANCENIS 51.842 +1.220 8 51.977 52.072

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Chronométrage Heure d'affichage Le P. C. S. P. VIZATELLE



VolaSoftControlPdf

MINA 2014 SOUCY
KFS 100

ESSAIS CHRONOS GROUPE 2
Classement de la séance

Mary MOREAUMary MOREAUVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

24/05/2014 - 25/05/2014  /  SOUCY 25/05/2014 - 09:27  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Transpondeur A.S.K. Temps Ecart Tour 2e Temps 3e Temps

Rnk Time Gap Lap 2nd time 3rd time

1 14 SEILER Denis 111 ST AMAND 50.536 8 50.566 50.717

2 33 LISSOT Frédéric 95 ASAC SUD OUEST 50.784 +0.248 9 50.832 51.006

3 86 BAUDY Simon 70 BRETIGNY 50.850 +0.314 8 51.117 51.237

4 77 BOULTE Benjamin 74 ESR 50.852 +0.316 9 50.910 50.936

5 72 GALLIENNE Michael 83 ESR 50.860 +0.324 9 51.155 51.193

6 89 CHATEAUNEUF Franck 76 ROUEN 50.925 +0.389 9 50.942 51.058

7 53 MICHAU Hervé 99 ESR 51.065 +0.529 9 51.131 51.149

8 4 BELIN Cyril 71 WERNERT 51.142 +0.606 9 51.272 51.275

9 11 PEREIRA Michael 101 BRETIGNY 51.199 +0.663 9 51.278 51.302

10 16 RAVENEAU Jean Jacques 66 WERNERT 51.230 +0.694 7 51.377 51.565

11 27 PETTINA Sebastien 103 BRETIGNY 51.321 +0.785 8 51.336 51.471

12 79 LOUBET Céline 96 ESR 51.333 +0.797 9 51.551 51.592

13 58 GORRE Michel 86 SENS 52.950 +2.414 8 53.226 53.500

14 3 GICQUEL Yann 85 BRETIGNY 53.046 +2.510 5 53.431 53.714

Sous réserve de Contrôle Technique et/ou Décisions du Collège Sportif

Chronométrage Heure d'affichage Le P. C. S. P. VIZATELLE
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